
  
 

 

ПРИКАЗ 

 

от 4 декабря   2024  года                    № 186 – од 
О закрытии дошкольной группы на карантин. 

  
В связи с высокой заболеваемостью в дошкольной группе  (4 из 9) 
  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Закрыть дошкольную группу на карантин с 05 по 09 декабря 2024 года. 

2. Воспитателю дошкольной группы Бобрецовой Ю.Н. сообщить родителям (законным 

представителям) о закрытии группы на карантин; прием детей осуществлять с 10 декабря 

2024 года по справкам от врача. 
3. Работникам дошкольной группы провести необходимые мероприятия 

 
 


